



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



VENCEDOR DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2023.02.16.1



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.16.1
Processo Administrativo Nº 2023.02.16.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 17/02/2023 10:11:00

TOTAL DO PROCESSO: 197.500,00

GALBERLANDIA LIRA CESAR- ME'				19.173.082/0001-02	197.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 197.500,00	Total: 197.500,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: J.D.J IND. DE URNAS	Modelo: ATAUDE	Descrição: Urna funerária 0,60cm (Infantil – recém nascido)	
Quantidade: 10	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 470,23	Total Item: 4.702,30		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: J.D.J IND. DE URNAS	Modelo: ATAUDE	Descrição: Urna funerária de 0,80cm a 1,40m (Infantil)	
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,00	Valor Unit.: 752,38	Total Item: 7.523,80		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: J.D.J IND. DE URNAS	Modelo: ATAUDE	Descrição: Urna funerária de madeira tipo simples visor, medindo 1,90m de comprimento, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 120kg (adulto)	
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.600,00	Valor Unit.: 1.504,76	Total Item: 45.142,80		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: J.D.J IND. DE URNAS	Modelo: ATAUDE	Descrição: Urna funerária de madeira tipo baleia com visor, medindo 1,90m de comprimento, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 150kg (adulto)	
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.550,00	Valor Unit.: 2.409,67	Total Item: 24.096,70		
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SAO VICENTE	Modelo: VEÍCULO FUNERAL	Descrição: Serviços funerário: Translado em veículo especializado por quilômetro rodado, para atender as demandas do Município	
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 67.600,00		
Item: 6	Unidade: Serv	Marca: MODIAL	Modelo: DIVERSOS	Descrição: Serviços funerário: Assepsia do corpo, vestimenta, ornamentação simples com flores, edredom funerário e paramentação	
Quantidade: 50	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 19.750,00		
Item: 7	Unidade: Serv	Marca: PRÓ-TANATO	Modelo: DIVERSOS	Descrição: Serviço funerário: Tanatopraxia (preparação pós morte e conservação cadavérica)	
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 940,47	Total Item: 18.809,40		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: COROARTE	Modelo: DIVERSOS	Descrição: Serviço funerário: Coroa artificial tamanho médio	
Quantidade: 50	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 197,50	Total Item: 9.875,00		



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Salomão Dias de Souza

PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA